
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN
SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2020 al 30/Noviembre/2020
Fecha de corte 30/Noviembre/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $876,966.58 $846,134.16 
TOTAL     $876,966.58  $846,134.16

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 876,966.58

+ Total de depósitos $ 6,905.00
- Total de retiros $ 37,447.42

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 250.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 40.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 846,134.16
  Saldo disponible al día* $ 846,134.16
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 857,386.90
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 250.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $876,966.58)

 

   DEPÓSITOS $6,905.00

   RETIROS $37,447.42

   COMISIONES $250.00

   OTROS CARGOS $40.00

   SALDO FINAL $846,134.16
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-20 SALDO ANTERIOR 876,966.58
02-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236001566836579, BXI SPEI BCO:012

BENEF:CRISTINA MEDINA MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), del 2 nov al 2 dic 2020 CVE RASTREO:
7875APR2202011021111357511 RFC: MEMC700821GE6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:08:12

400.00 876,566.58

02-NOV-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211202 5.00 876,561.58
02-NOV-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211202 0.80 876,560.78
02-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), admon pag web octubre CVE RASTREO:
7875APR2202011021111378212 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:34:40

580.00 875,980.78

02-NOV-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211202 5.00 875,975.78
02-NOV-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0211202 0.80 875,974.98
02-NOV-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000211202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0813492452 servicios

administrativos AL R.F.C. YAMR691026362
5,917.16 870,057.82

03-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135G1MK144

35.00 870,092.82

05-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 870,127.82
06-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 870,162.82
06-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135GXYP144
35.00 870,197.82

07-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0711202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001839447006, BXI SPEI BCO:012
BENEF:SERV EQ EN TEL INTERNET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 15376 mes de noviembre CVE RASTREO:
7875APR1202011071116865606 RFC: SET0912148T6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:25:36

650.00 869,547.82

07-NOV-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0711202 5.00 869,542.82
07-NOV-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0711202 0.80 869,542.02
07-NOV-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868803405 AL RFC TME840315KT6 RAS

78750314043923001310 FAC 001310
1,789.00 867,753.02

08-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135HAP6144

35.00 867,788.02

10-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 867,823.02
10-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135HT6J144
35.00 867,858.02

10-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135HUDU144

35.00 867,893.02

10-NOV-20 MBAN01002011100086223000 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:23:48 DEL CLIENTE
JOSE ARMANDO DE JESU FISCAL GODINEZ DE LA CLABE 012180015785165309 CON RFC FIGA9503065A6
CONCEPTO: CONSTANCIA DE ESTUDIOS REFERENCIA: 1011200 CVE RAST: MBAN01002011100086223000

35.00 867,928.02

10-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135HYC8144

35.00 867,963.02

10-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135HYQU144

35.00 867,998.02

10-NOV-20 BNET01002011110049500983 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 23:27:40 DEL CLIENTE
RAYMUNDO MORA LUNA DE LA CLABE 012237014445352513 CON RFC MOLR6209056T1 CONCEPTO: PAGO
ITZCOATL T MORA SALAZAR S REFERENCIA: 0620905 CVE RAST: BNET01002011110049500983

35.00 868,033.02

10-NOV-20 BNET01002011110049501003 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 23:30:05 DEL CLIENTE
RAYMUNDO MORA LUNA DE LA CLABE 012237014445352513 CON RFC MOLR6209056T1 CONCEPTO: PAGO
DIEGO R MORA MOJICA REFERENCIA: 0620905 CVE RAST: BNET01002011110049501003

35.00 868,068.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135HZPJ144

35.00 868,103.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135HZS4144

35.00 868,138.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135HZSG144

35.00 868,173.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135HZSK144

35.00 868,208.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135HZX8144

35.00 868,243.02

11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 868,278.02
11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 868,313.02
11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 868,348.02
11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 50.00 868,398.02
11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 868,433.02
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I0DJ144

35.00 868,468.02

11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 868,503.02
11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135I0IC144
35.00 868,538.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I0KD144

35.00 868,573.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I0PP144

35.00 868,608.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I0Q2144

35.00 868,643.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I0R9144

35.00 868,678.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I0RT144

35.00 868,713.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I0SS144

35.00 868,748.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I0T3144

35.00 868,783.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I0T9144

35.00 868,818.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I10M144

35.00 868,853.02

11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 868,888.02
11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135I143144
35.00 868,923.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I14H144

35.00 868,958.02

11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 868,993.02
11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135I187144
35.00 869,028.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I18L144

35.00 869,063.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I19J144

35.00 869,098.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I19R144

35.00 869,133.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I1J3144

35.00 869,168.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I1JD144

35.00 869,203.02

11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 869,238.02
11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 869,273.02
11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 869,308.02
11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135I234144
35.00 869,343.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I2AQ144

35.00 869,378.02

11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 869,413.02
11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 869,448.02
11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135I2FR144
35.00 869,483.02

11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 869,518.02
11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135I2NK144
35.00 869,553.02

11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 869,588.02
11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 869,623.02
11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 869,658.02
11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 869,693.02
11-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 869,728.02
11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135I3U1144
35.00 869,763.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I3W5144

35.00 869,798.02
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I89S144

35.00 869,833.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I8A1144

35.00 869,868.02

11-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135I8A9144

35.00 869,903.02

12-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 869,938.02
12-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 869,973.02
12-NOV-20 50119622TRANSBPI52461031 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 13:02:59 DEL CLIENTE FABIOLA

GOMEZ COLIN DE LA CLABE 137236180011199622 CON RFC GOCF7903226X9 CONCEPTO: pago constancia
REFERENCIA: 5246103 CVE RAST: 50119622TRANSBPI52461031

35.00 870,008.02

12-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135IAZG144

35.00 870,043.02

12-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135IB0B144

35.00 870,078.02

12-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135IB4L144

35.00 870,113.02

12-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135IB53144

35.00 870,148.02

12-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135IB5H144

35.00 870,183.02

12-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135IB60144

35.00 870,218.02

12-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135IB72144

35.00 870,253.02

12-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135IB7F144

35.00 870,288.02

12-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1211202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014225606043383629, BXI SPEI BCO:014
BENEF:alan jesus agui aga morelo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material de sanidad CVE RASTREO:
7875APR2202011121120388683 RFC: AUMA960619RQ0 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:29:23

6,048.24 864,239.78

12-NOV-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1211202 5.00 864,234.78
12-NOV-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1211202 0.80 864,233.98
12-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135IBLR144
35.00 864,268.98

12-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 864,303.98
13-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313366522576 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:ARELI ANDRDE BORJ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), curso medio y metodos CVE RASTREO:
7875APR2202011131121915954 RFC: AABA860112HV1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:36:06

2,320.00 861,983.98

13-NOV-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 5.00 861,978.98
13-NOV-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 0.80 861,978.18
13-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), equipo aulas CVE RASTREO:
7875APR2202011131121924122 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:39:10

8,755.59 853,222.59

13-NOV-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 5.00 853,217.59
13-NOV-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 0.80 853,216.79
13-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), sistema de calificaciones CVE RASTREO:
7875APR2202011131121932591 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:42:11

580.00 852,636.79

13-NOV-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 5.00 852,631.79
13-NOV-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 0.80 852,630.99
13-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI BCO:012

BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos sra emma CVE RASTREO:
7875APR1202011131121943120 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:45:33

814.23 851,816.76

13-NOV-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 5.00 851,811.76
13-NOV-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 0.80 851,810.96
13-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1311202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1 qna de nov CVE RASTREO:
7875APR1202011131122760689 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 20:29:37

4,640.00 847,170.96

13-NOV-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 5.00 847,165.96
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-NOV-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1311202 0.80 847,165.16
15-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135J5US144
35.00 847,200.16

16-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135JC66144

35.00 847,235.16

16-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135JJ44144

35.00 847,270.16

17-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135JMKS144

35.00 847,305.16

17-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135JP4Z144

35.00 847,340.16

17-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135JR6X144

35.00 847,375.16

17-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135JRY9144

35.00 847,410.16

17-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135JS2D144

35.00 847,445.16

17-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135JS32144

35.00 847,480.16

17-NOV-20 DEP.PAGO MULTIPLE 35.00 847,515.16
17-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135JTG7144
35.00 847,550.16

18-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135K1J4144

35.00 847,585.16

18-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135K3UK144

35.00 847,620.16

18-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 847,655.16
18-NOV-20 MBAN01002011180093577591 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:11:28 DEL CLIENTE

ALICIA HERNANDEZ CHAVEZ DE LA CLABE 012236027391370255 CON RFC HECA460531Q28 CONCEPTO: CEAP
CBTIS148 SAN FELIPE AC REFERENCIA: 1811200 CVE RAST: MBAN01002011180093577591

35.00 847,690.16

18-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135K5L3144

35.00 847,725.16

18-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135K5QM144

35.00 847,760.16

18-NOV-20 MBAN01002011180093652786 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:25:00 DEL CLIENTE
CYNTHIA GUADALUPE PEREZ TORRES DE LA CLABE 012180015097945547 CON RFC PETC980106QP1
CONCEPTO: LIZETH CONSTANCIA REFERENCIA: 1811200 CVE RAST: MBAN01002011180093652786

35.00 847,795.16

19-NOV-20 DEP.EFECTIVO 1,380.00 849,175.16
19-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 849,210.16
19-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 849,245.16
19-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 849,280.16
19-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 849,315.16
19-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135KCWS144
35.00 849,350.16

19-NOV-20 MBAN01002011190094288986 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:16:31 DEL CLIENTE MA
GUADALUPE RIVAS GUERRA DE LA CLABE 012236015307754602 CON RFC RIGM7303066Q0 CONCEPTO: PAGO
CONSTANCIA REFERENCIA: 1911200 CVE RAST: MBAN01002011190094288986

35.00 849,385.16

19-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135KD1F144

35.00 849,420.16

19-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135KD37144

35.00 849,455.16

20-NOV-20 MBAN01002011200095100385 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:17:34 DEL CLIENTE
GERMAN ALEJANDRO ORTEGA CARREON DE LA CLABE 012236015479381042 CON RFC OECG140703HGTRRRA6
CONCEPTO: CONSTANCIA DE ESTUDIOS PAOLA LUGO REFERENCIA: 2011200 CVE RAST:
MBAN01002011200095100385

35.00 849,490.16

20-NOV-20 DEP.EFECTIVO 100.00 849,590.16
20-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 849,625.16
24-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 849,660.16
24-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 849,695.16
24-NOV-20 DEP.EFECTIVO 35.00 849,730.16
24-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00135LFHY144
35.00 849,765.16

24-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135LFIB144

35.00 849,800.16
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

25-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135LNC3144

35.00 849,835.16

25-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135LP7T144

35.00 849,870.16

25-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135LP85144

35.00 849,905.16

26-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135LVQY144

35.00 849,940.16

26-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00135M3A0144

35.00 849,975.16

26-NOV-20 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Nov/2020) 200.00 849,775.16
26-NOV-20 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Nov/2020) 32.00 849,743.16
28-NOV-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2811202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de nov CVE RASTREO:
7875APR1202011281134410383 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 16:47:05

4,953.20 844,789.96

28-NOV-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2811202 5.00 844,784.96
28-NOV-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2811202 0.80 844,784.16
30-NOV-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 846,134.16

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2020
Excedentes de depósitos $ 0.00
Tipo de Cambio $ 20.0467
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 1,705,221.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
      PARA MAYOR INFORMACION CONSULTA LAS DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. . .

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: A4758611-8794-4C59-81F0-6758D936937F
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2020-12-03T12:36:18
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
EYz5/BwnREDjAmRMuKU/J/eUPCkA71VIwqidfk+n1myZ5oQhGaA2gXkzJ3DGxVSwz8jAOX0iqB2Tw+H4TnI6k0it2rLw1m68BCWyMWW8o78
m6NsbF1FIoYojrMqm/5EvhC8eGd6eJsA8buh6xD2oic9Fxhr6BwI+DFRb+oVUm4E4eZbnyqusFJ8Ci0fsGRwmQr3REs8LaEyPqyUC14bjPgTZhZ
Lae8yEWDsqNt/JT8F+j/JAnskbWGhJTo/FxeLRqcB0gZtTXoCzGmw5oTAD7U1vJEkSHKHQsxVLK3Aw2JJ9xJwArndSBi4ct6eLASuE+U4nA7kw
bZ1lH8x4UaU5Eg==

 
Sello del SAT:

kWC5J0yxIRT4rjkCVQiNGGTiNUXDF0YLAD7Re36WeFQdpXwwYHtrJU/HkqzwU8zpmWr9adOZpx3cAww0nXdeI69xeoXDKhWUCM1VCw3tP
bkTB/7rwMBGdxy1SBohruxgWyx+D2D0p46s1j/2ia/LOKzQ3FHBdpLbjoYcpCine0DNr+kQ2gwT0eo0GnGPSIg4MRWOyk7c1V8kBuHpf77NlY
Qg6dXujjYItx1QvbHHs+bfG0GK3TF4f7C/BinciD0Z0zGsPFMkHI6kXzi3FHbCRUm2g0kTXmx8xNcL92KGxkc/QBhbl2HNbYlNSjd+hYMYXwZpR
eNDWyTXSRZ8NowK4Q==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|A4758611-8794-4C59-81F0-6758D936937F|2020-12-
03T12:36:18|DCD090706E42||EYz5/BwnREDjAmRMuKU/J/eUPCkA71VIwqidfk+n1myZ5oQhGaA2gXkzJ3DGxVSw
z8jAOX0iqB2Tw+H4TnI6k0it2rLw1m68BCWyMWW8o78m6NsbF1FIoYojrMqm/5EvhC8eGd6eJsA8buh6xD2oic9Fx
hr6BwI+DFRb+oVUm4E4eZbnyqusFJ8Ci0fsGRwmQr3REs8LaEyPqyUC14bjPgTZhZLae8yEWDsqNt/JT8F+j/JAnskb
WGhJTo/FxeLRqcB0gZtTXoCzGmw5oTAD7U1vJEkSHKHQsxVLK3Aw2JJ9xJwArndSBi4ct6eLASuE+U4nA7kwbZ1lH
8x4UaU5Eg==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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